代理店各位                                                       2024 年 1 月吉日

日頃は SYSTEM の販売にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

SYSTEM サロンスタッフの方々にその効果をもっと実感していただき、更なる自信をもってお客様へ

おすすめいただきます為に、SYSTEM 商品のスタッフ販売企画を、期間限定にて実施いたします。

ぜひ、この機会にサロン様にご案内下さいますよう、ご協力よろしくお願い申し上げます。

期  間

申込み開始日   2024 年 1 月 29 日（月）

申込み締め切り日   2024 年 3 月 1 日（金） ※サロン様締切 2 月 27 日（火）

商品納品予定日     2024 年 5 月 24 日（金）

（エリアによっては前後する場合がございます。）

購入対象者

2024 年 1 月末日までに、SYSTEM スターターセットを導入された店舗の全スタッフの皆様

対 象 商 品

SYSTEM 店販アイテム ※ご注文はお一人様各アイテム 3 本、合計 12 本までとさせていただきます。

提 供 価 格

店販価格（上代）の半額 （税別）

代理店様マージン

15%

発 注 方 法

E-Store または 専用発注書

＜E-Store からの発注＞

申込日より開設する特設ページから、サロン様からオーダー頂いた製品は

上記の納品予定日にお届けいたします。

＜専用発注書からの発注＞

専用発注書に、代理店様名、サロン様名、スタッフ様名、購入本数など

必要項目をご記入の上、締切日までに弊社営業担当にお渡しください。

納品・回収方法

弊社より、サロン様へご購入総数を一括納品いたします。

専用発注書に基づいて各サロンスタッフ様より料金の回収をお願いいたします。

※サロン様、並びに、代理店ご担当者様にて、専用発注書の控え（コピー）を

お持ち頂く様、何卒宜しくお願い致します。

その他

在庫状況によっては一部アイテムの納品が遅れる場合や、キャンセルさせていただく場合がございます。

その際は納品前にご連絡させていただきますので、ご了承下さい。

以上ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

SYSTEMサロンスタッフ様向け スタッフ販売企画のお知らせ

HFC プレステージジャパン合同会社 ウエラプロフェッショナル